ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:        /UBND-GDĐT
V/v Sơ kết 02 năm thực hiện

NQ 05-NQ/HU

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Bảo, ngày      tháng 4 năm 2024

    Kính gửi:

   - Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường THPT, TT GDNN-GDTX trên địa bàn huyện.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện

về việc sơ kết 02 năm thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/HU ngày 10/12/2021 của

Huyện ủy Vĩnh Bảo khóa XXVI về nâng cao chất lượng giáo dục-đào tạo, góp

phần phát triển nguồn nhân lực giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030

(gọi tắt là NQ 05).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị thực hiện sơ kết như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Chỉ đạo các đơn vị trường học tổ

chức Sơ kết 02 năm thực hiện NQ 05, hoàn thành trong tháng 4/2024. (theo đề

cương và các biểu mẫu gửi kèm).

2. Các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX: Tổ chức Sơ kết 02

năm thực hiện NQ 05, hoàn thành trong tháng 4/2024. (theo đề cương và các

biểu mẫu gửi kèm).

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo (cơ quan thường trực)

- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch Sơ kết;

kiểm tra đôn đốc các đơn vị tổ chức Sơ kết.

- Xây dựng biểu mẫu, tổng hợp số liệu, hoàn thiện báo cáo Sơ kết trình

Ủy ban nhân dân huyện.

4. Các phòng chuyên môn của huyện, các cơ sở giáo dục

Thực hiện việc báo cáo số liệu theo mẫu do phòng Giáo dục và Đào tạo

triển khai bằng nhiều hình thức: nhập trực tuyến theo đường link, văn bản qua

hệ thống Hpnet.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các địa phương, đơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT HĐND, UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

		2024-04-15T11:22:49+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T23:34:26+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T23:34:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T23:34:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T23:34:28+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!